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Informacion del evento EVENTOS CENI CIRCUITO DE NAVARRA
Circuito Navarra
Fecha 29/06/2025
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:57.668
Media del dia 02:14.434
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 02:02.367
Tiempo medio grupo prueba 02:24.332
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:08.946
Tiempo medio grupo iniciacion 02:25.026
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.668
Tiempo medio grupo avanzado 02:04.137
Pilotos en grupo Medio-alto 20
Mejor tiempo grupo Medio-alto 02:03.664
Tiempo medio grupo Medio-alto 02:11.324
Pilotos en grupo Medio-bajo 16
Mejor tiempo grupo Medio-bajo 02:00.538
Tiempo medio grupo Medio-bajo 02:11.577
Pilotos en grupo medio-alto 1
Mejor tiempo grupo medio-alto 02:12.814
Tiempo medio grupo medio-alto 02:12.814




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MikelH avanzado 01:57.668 | 01:57.668 | 00:00.000 [ 00:16.765 | 00:00.000 [ 00:06.468 24
JaumeP avanzado 02:00.533 | 00:02.864 | 00:02.864 | 00:13.901 | 00:02.864 | 00:03.603 66
JorgeP Medio-bajo 02:00.538 | 00:00.005 | 00:02.870 [ 00:13.895 | 00:00.000 [ 00:11.038 66
RubenG avanzado 02:01.204 | 00:00.665 | 00:03.536 [ 00:13.229 [ 00:03.536 | 00:02.932 14
JoséQ avanzado 02:01.282 | 00:00.078 | 00:03.614 [ 00:13.151 | 00:03.614 | 00:02.854 22
GuillermoG avanzado 02:01.988 [ 00:00.705 | 00:04.319| 00:12.446 | 00:04.319 [ 00:02.149 26
GonzaloV avanzado 02:02.124 [ 00:00.136 | 00:04.456 | 00:12.309 | 00:04.456 [ 00:02.012 9
P272715 prueba 02:02.367 [ 00:00.242 | 00:04.698 | 00:12.067 | 00:00.000 [ 00:21.965 12
RobertoM avanzado 02:02.569 [ 00:00.202 | 00:04.901 | 00:11.864 | 00:04.901 [ 00:01.567 19
RubenD avanzado 02:03.090 [ 00:00.520 | 00:05.421 | 00:11.344| 00:05.421 [ 00:01.047 22
MarcosDP avanzado 02:03.465 | 00:00.375| 00:05.797 [ 00:10.968 | 00:05.797 | 00:00.671 19
JmM Medio-alto 02:03.664 | 00:00.198 | 00:05.995| 00:10.770 | 00:00.000 [ 00:07.660 15
AitorB avanzado 02:03.952 [ 00:00.288 | 00:06.283 | 00:10.482 | 00:06.283 [ 00:00.185 29
JesusG Medio-alto 02:04.002 [ 00:00.050 | 00:06.334| 00:10.431| 00:00.338 [ 00:07.321 36
MiguelL avanzado 02:04.156 [ 00:00.153 | 00:06.488 | 00:10.277 | 00:06.488 [ 00:00.019 23
YavorD avanzado 02:04.272 | 00:00.116 | 00:06.604 | 00:10.161 | 00:06.604 [ 00:00.135 21
AlvaroDLN Medio-bajo 02:05.129 [ 00:00.856 | 00:07.461 | 00:09.304 | 00:04.591 [ 00:06.447 26
JrS Medio-alto 02:05.313 [ 00:00.184 | 00:07.645| 00:09.120 | 00:01.649 [ 00:06.010 25
Jrs Medio-alto 02:05.352 | 00:00.038 | 00:07.683 [ 00:09.082 [ 00:01.688 | 00:05.972 19
Fraguas avanzado 02:05.462 [ 00:00.109 | 00:07.793 | 00:08.972 | 00:07.793 | 00:01.324 8
JfB Medio-alto 02:05.535| 00:00.072 | 00:07.866 [ 00:08.899 [ 00:01.871 | 00:05.789 24
NachoDP avanzado 02:05.656 | 00:00.121 | 00:07.988 [ 00:08.777 | 00:07.988 | 00:01.519 21
P310662 prueba 02:05.892 | 00:00.235 | 00:08.223 [ 00:08.542 [ 00:03.525| 00:18.440 8
LisardoM Medio-alto 02:07.198 | 00:01.305| 00:09.529 [ 00:07.236 | 00:03.534 | 00:04.126 21
SantiagoC avanzado 02:07.294 | 00:00.096 | 00:09.625 [ 00:07.140 [ 00:09.625 | 00:03.156 22
Pablosg avanzado 02:07.397 | 00:00.103 | 00:09.728 [ 00:07.037 [ 00:09.728 | 00:03.259 31
AlexG avanzado 02:07.636 | 00:00.239 | 00:09.968 [ 00:06.797 [ 00:09.968 | 00:03.499 17
FernandoP Medio-bajo 02:07.644 | 00:00.007 | 00:09.975| 00:06.790 | 00:07.105| 00:03.933 30
AitorA Medio-alto 02:07.901 | 00:00.256 | 00:10.232 | 00:06.533 | 00:04.237 | 00:03.423 26
CarlosP Medio-alto 02:08.086 | 00:00.184 | 00:10.417 [ 00:06.348 | 00:04.422 | 00:03.238 23
DavidM Medio-bajo 02:08.286 | 00:00.200 | 00:10.617 | 00:06.147 | 00:07.747 [ 00:03.290 32
AingeruF iniciacion 02:08.946 [ 00:00.660 | 00:11.278 | 00:05.487 | 00:00.000 [ 00:16.079 15
VmF Medio-alto 02:08.993 [ 00:00.047 | 00:11.325] 00:05.440 | 00:05.329 [ 00:02.330 23
LuisA Medio-alto 02:09.456 | 00:00.463 | 00:11.788 | 00:04.977 | 00:05.792 [ 00:01.867 28
P275058 prueba 02:09.496 [ 00:00.039 | 00:11.827| 00:04.938 | 00:07.128 [ 00:14.836 28
FernandoG Medio-bajo 02:09.912 [ 00:00.416 | 00:12.244 | 00:04.521 | 00:09.374 [ 00:01.664 17
Salvadoral iniciacion 02:10.328 [ 00:00.416 | 00:12.660 | 00:04.105| 00:01.382 [ 00:14.697 26
LazaroH Medio-bajo 02:10.369 [ 00:00.040 | 00:12.701 | 00:04.064 | 00:09.831 [ 00:01.207 39
IkerC iniciacion 02:10.855 [ 00:00.485 | 00:13.186| 00:03.579 | 00:01.908 [ 00:14.171 24
DavidC Medio-bajo 02:12.164 [ 00:01.309 | 00:14.495| 00:02.270 | 00:11.625 [ 00:00.586 35
Rosmir Medio-alto 02:12.173 | 00:00.008 | 00:14.504 | 00:02.261 | 00:08.509 [ 00:00.848 23
DavidG Medio-alto 02:12.440 [ 00:00.266 | 00:14.771 | 00:01.994 | 00:08.776 [ 00:01.115 28
P305077 prueba 02:12.518 | 00:00.078 | 00:14.849| 00:01.916 | 00:10.151 | 00:11.814 11
Raulhi medio-alto 02:12.814 | 00:00.296 | 00:15.145| 00:01.620 | 00:00.000 [ 00:00.000 27
EugenioM Medio-bajo 02:13.410 | 00:00.596 | 00:15.742 | 00:01.023 | 00:12.872 | 00:01.833 25
CarmeloB Medio-bajo 02:13.471 | 00:00.060 | 00:15.802 [ 00:00.963 | 00:12.932 | 00:01.893 38
IsraelSJ Medio-bajo 02:13.541 | 00:00.070 | 00:15.872 | 00:00.893 | 00:13.002 | 00:01.963 35
RenatoA Medio-bajo 02:13.581 | 00:00.040 | 00:15.912 | 00:00.853 | 00:13.042 | 00:02.003 16
MihaiA Medio-alto 02:14.125 | 00:00.544 | 00:16.456 [ 00:00.309 [ 00:10.461 | 00:02.800 18
JulenL Medio-bajo 02:14.415| 00:00.289 | 00:16.746 [ 00:00.019 [ 00:13.876 | 00:02.837 13
RobertoDM Medio-alto 02:14.436 | 00:00.021 | 00:16.767 | 00:00.001 | 00:10.772 | 00:03.111 16
Cajo Medio-bajo 02:14.634 | 00:00.198 | 00:16.966 [ 00:00.200 [ 00:14.096 | 00:03.057 21
Vicentesa avanzado 02:14.712 ] 00:00.077 | 00:17.043 [ 00:00.277 | 00:17.043 | 00:10.574 15
JorgeS iniciacion 02:17.051 | 00:02.339 | 00:19.382 [ 00:02.616 [ 00:08.104 | 00:07.974 28
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P272717 prueba 02:17.248 | 00:00.196 | 00:19.579| 00:02.813 | 00:14.880 [ 00:07.084 2
JaG Medio-alto 02:17.248 [ 00:00.000 | 00:19.579| 00:02.813 | 00:13.584 [ 00:05.923 11
JuanB Medio-bajo 02:17.256 [ 00:00.008 | 00:19.587| 00:02.821| 00:16.717 [ 00:05.678 28
JorgeR iniciacion 02:17.664 | 00:00.408 | 00:19.996 | 00:03.230 | 00:08.718 [ 00:07.361 13
JoséM Medio-alto 02:18.167 | 00:00.502 | 00:20.498 | 00:03.732| 00:14.503 [ 00:06.842 15
Jmm Medio-alto 02:18.204 | 00:00.037 | 00:20.536| 00:03.770 | 00:14.540 [ 00:06.880 18
InakiA iniciacion 02:18.360 [ 00:00.156 | 00:20.692 | 00:03.926 | 00:09.414 [ 00:06.665 29
P279513 prueba 02:18.372 | 00:00.011 | 00:20.704 | 00:03.938 | 00:16.005 [ 00:05.959 22
AlbertoM iniciacion 02:18.447 | 00:00.074 | 00:20.778 | 00:04.012 | 00:09.500 [ 00:06.579 27
P272714 prueba 02:18.563 | 00:00.116 | 00:20.895| 00:04.129 | 00:16.196 [ 00:05.768 15
TkerO Medio-alto 02:18.966 | 00:00.402 | 00:21.297 | 00:04.531| 00:15.302 [ 00:07.641 21
AitorR iniciacion 02:19.051 | 00:00.085 | 00:21.382| 00:04.616 | 00:10.104 [ 00:05.975 24
JmL Medio-bajo 02:19.305 [ 00:00.254 | 00:21.637 | 00:04.871| 00:18.767 [ 00:07.728 43
Sergiol iniciacion 02:19.315 | 00:00.009 | 00:21.647 | 00:04.881 | 00:10.368 [ 00:05.710 44
P280203 prueba 02:19.895 [ 00:00.579 | 00:22.226 | 00:05.460 | 00:17.528 [ 00:04.437 12
Javierca iniciacion 02:22.903 | 00:03.008 | 00:25.234 [ 00:08.468 | 00:13.956 | 00:02.123 33
SergioS Medio-alto 02:23.905 [ 00:01.002 | 00:26.237 | 00:09.471 | 00:20.241 [ 00:12.581 25
P272727 prueba 02:25.929 [ 00:02.023 | 00:28.260 | 00:11.494 | 00:23.562 | 00:01.596 15
P272716 prueba 02:25.931 | 00:00.002 | 00:28.263 | 00:11.497 | 00:23.564 | 00:01.599 16
SendoaG iniciacion 02:31.320 | 00:05.389 | 00:33.652| 00:16.886 | 00:22.374 [ 00:06.294 24
JmA iniciacion 02:31.897 [ 00:00.576 | 00:34.229| 00:17.463 | 00:22.951 [ 00:06.871 19
Arantxa iniciacion 02:32.640 [ 00:00.742 | 00:34.971| 00:18.205 | 00:23.693 [ 00:07.613 17
RobertoL iniciacion 02:38.615 | 00:05.975| 00:40.946| 00:24.180 | 00:29.668 [ 00:13.588 14
DanielS iniciacion 02:39.718 [ 00:01.103 | 00:42.049 | 00:25.284 | 00:30.771 [ 00:14.692 24
JaDLT iniciacion 02:40.473 [ 00:00.755| 00:42.805| 00:26.039 | 00:31.527 [ 00:15.447 6
Rocioga iniciacion 02:47.852 00:07.378 | 00:50.184 | 00:33.418 | 00:38.905 | 00:22.826 8
P272728 prueba 03:51.440 01:03.588 | 01:53.772| 01:37.006| 01:49.073 [ 01:27.108 2
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